
 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

ERRATA CORRIGE: modifica art. 1  del D.D. n. 34/2025 del 29/01/2025  
 
      IL DIRETTORE 

VISTO il D.D. n. 34 del 29.01.2025 con il quale è stato emesso il bando di selezione per il 
conferimento di 14 incarichi di insegnamento da ricoprire mediante contratti di diritto privato a 
titolo oneroso per le esigenze dei Corsi di Laurea in Logopedia, Tecnica della Riabilitazione 
Psichiatrica e Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva, aventi sede amministrativa 
presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva, II semestre anno 
accademico 2024/2025;  
VISTA la programmazione della didattica erogata anno accademico 2024/2025 del Corso di Laurea 
in Tecnica della Riabilitazione Psichiatrica approvata nel Consiglio di Dipartimento n. 10 del 
30/05/2024; 
CONSIDERATO CHE per mero errore materiale all’art. 1 del Decreto 34/2025, per il Corso di Laurea 

in Tecnica della Riabilitazione Psichiatrica è stato indicato, tra gli insegnamenti da coprire con 

contratti, il seguente insegnamento:  

Corso di Laurea SSD INSEGNAMENTO CFU ORE A.S. Importo 

TRP MEDS-26/C Tecniche  cognitivo-comportamentali  e  terapia  occupazionale 3 27 III.2 675€ 

invece che  

Corso di Laurea SSD INSEGNAMENTO CFU ORE A.S. Importo 

TRP MEDS-26/C Interventi riabilitativi di matrice cognitivo-comportamentale 3 27 III.2 675€ 

Ciò premesso 

DECRETA 

L'art. 1 del D.D. n.34/2025 è così modificato:  

Corso di Laurea SSD INSEGNAMENTO CFU ORE A.S. Importo 

Logopedia GLOT-01/A Glottologia e Linguistica 2 18 I.2 450€ 

Logopedia MEDS-18/B Foniatria II 2 18 I.2 450€ 

Logopedia MEDS-26/B Scienze Tecniche Mediche Applicate II 3 27 I.2 675€ 

Logopedia  MEDS-03/A Microbiologia 1 9 I.2 225€ 

Logopedia INFO-01/A  Informatica 2 18 I.2 450€ 



 

 

 

 
 

Restano ferme tutte le altre disposizioni, per quanto compatibili, del Decreto n. 34/2025. 

 

Le domande pervenute per l’insegnamento Tecniche cognitivo-comportamentali e terapia  

occupazionale saranno intese per l’insegnamento Interventi riabilitativi di matrice cognitivo-

comportamentale.  

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo on-line del Dipartimento e sul sito web di 

Ateneo. 

 

 

        La Direttrice del Dipartimento 

 

Prof.ssa Armida Mucci 

Logopedia MEDS-26/B Scienze tecniche mediche applicate IV 2 18 II.2 450€ 

Logopedia HIL-04/B  Filosofia e teoria dei linguaggi 3 27 II.2 675€ 

Logopedia MEDS-26/B  Scienze e tecniche mediche applicate VI 3 27 III.2 675€ 

TRP MEDS-26/C  Interventi riabilitativi in SPDC 2 18 II.2 450€ 

TRP MEDS-26/C Interventi riabilitativi di matrice cognitivo-

comportamentale 

3 27 III.2 675€ 

TNPEE MEDS-26/C  

 

Scienze Infermieristiche e tecniche neuropsich. E 

riabilitative II 

2 18 I.2 450€ 

TNPEE MEDS-26/C  Scienze Infermieristiche e tecniche neuropsich. E 

riabilitative VII 

2 18 II.2 450€ 

TNPEE MEDS-26/C  Scienze Infermieristiche e tecniche neuropsich. E 

riabilitative VI 

2 18 II.2 450€ 

TNPEE MEDS-26/C  

 

Scienze Infermieristiche e tecniche neuropsich. E 

riabilitative V 

2 18 II.2 450€ 


		2025-02-13T12:50:23+0100
	ARMIDA MUCCI




